2 d., sudarė šį susitarimą dėl papildomo 2 dalies prekių kiekio pirkimo, neviršijančio 10 proc. 

sutarties  dalies vertės, ir susitarė dėl žemiau išvardintų sąlygų: 

1. Preliminari Sutarties vertė, nurodyta Sutarties 2.1. punkte keičiama tokia redakcija:   

„2.1. Preliminari sutarties vertė yra 90 772,50 € su PVM (Devyniasdešimt tūkstančių septyni šimtai 

septyniasdešimr du  Eur 50 ct.) vienerių metų laikotarpiui. Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (prekių 

įpakavimas, atvežimas, iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai“ 

2. Kitos, šiame susitarime nepaminėtos Sutarties sąlygos nekeičiamos ir lieka galioti pilna apimtimi.